保護者様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　２０　 　年　 　月　 　日
Para Sa Mga Ginikanan                                         tuig   bulan  adlaw
学校名：
Ngalan sa Eskwelahan
学校諸費の振替日（集金日）のお知らせ

PAHINUMDOM SA PETSA SA BAYRONON SA ESKWELAHAN
学校諸費を　　月　　日（曜日 ）に下記のとおり（□振替・□集金）させていだだきますので、お知らせいたします。

Kolektahan mo namo sa mga nagkalain-laing bayronon nga nahasulat sa ubos pinaagi sa (□banko . □ cash ) sa  ______月 ______日 （      曜日）.
 Bulan     adlaw        Adlaw sa semana
1． 集金内容　 Detalye sa Koleksyon
□ 学年費　Bayad sa Academic year ￥
 □ 社会見学費Bayad sa Educational Field trip  ￥
□ 学級費　Bayad sa Klase         ￥　        □ 野外活動費Bayad sa Extracurricular activity ￥
□ ＰＴＡ会費  PTA Fees           ￥　        □ 部活動費　Club activity                    ￥
□ 給食費  Bayad sa Pagkaon　     ￥
 □ 教育振興会費  Promosyonal Pang-edukasyon￥
□ 児童会・生徒会費　Bayad sa Student council ￥　　　  　　　　□ 印刷費 Bayad sa Imprenta ￥
□ 遠足費 Bayad sa Field Trip ￥
 □ 健康安全費 Bayad sa Kalusugan Pangkaligtasan￥
□ 修学旅行 School trip para sa magtapos ￥　　　  　□ 卒業関係費 Bayad sa Pagtapos　　　￥
□ 実習費 Bayad sa Practical training ￥　　　　 　　　 □ 健検査費 Bayad sa Health check　　　￥
□ 材費 Material fees ￥

 □ その他  uban pa ￥
□ ノート Notebooks  ￥

 □ ファイル Files￥　　　　 　     □ 紙代 Papel ￥
□ 画用紙 Drawing paper ￥

 □ 笛 Flute \
        □ のり Glue  \
□ はさみ
Gunting  \
 □ クレヨンKrayon \           　 □ 絵の具 Pintura \
□ 工作 Handicraft  \

        □ テスト Exam　\
□ ドリル Drill books  \

 □ 習字 Calligraphy  \
□ ヘルメット Helmet ￥

 □ 彫刻刀 Engraving knife ￥
□ 版画 Pang-ukit og kahoy
 ￥
 □ 鍵盤ハーモニカ Harmonica ￥

□ 書き初め用紙 Papel para sa kaligrapiya ￥
□ その他 Uban pa  \

         合計 Kinatibuk-an     \
2. 集金方法　  Pamaagi sa Koleksyon
□ 現金で集金しますので、上記のお金を集金袋に入れて、朝のうちに担任まで届けてください。

Kolektahon ang mga bayronon nga nahisulat sa taas. Mahimo nga ibutang sa sobre ang kantidad sa bayad ug ihatag kini sa prinsipal nga gitahasan sa buntag.
□ 銀行口座から引き落としにさせていただきます。振替日の前々日までに口座の残高を確認してください。

  　Kolektahon ang  naingon nga  bayronon pinaagi sa pagmenos sa inyong bangko. Palihog tan-awa pila ang nabilin nga deposito sa bangko.
□ 銀行口座から引き落としができませんでした。

Wala namo nakuha ang kantidad nga dapat imenos sa inyong bangko.
□ 月　 　日（　　）までに、口座に入金してください。
     Magdeposito og kwarta sa inyong bangko hangtud sa　_____月_____日　(         ).
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　bulan    adlaw　　Adlaw  sa Semana
□ 月　　日（　　　）までに、現金で学校へお支払いください。

    Bayaran og cash ug ihatag sa eskwelahan hangtud sa ______月 ______日　(         ),
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  bulan     adlaw　　　Adlaw  sa Semana
その他  Uban pa
　      月に　　　月の    ヶ月分をいっしょに集金します。
Kolektahon kada ______月bulan ang           ヶ月　na binulan nga bayronon .
　   月分は、　　　費のみで、￥　　　になります。　Ang bayronon para sa _______月mao ang  \_____________.
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　bulan
1
26